tatibus faciendis.
Et in casu non existent dictum dominum Petrum-Ramundi

et dictum Ramundum nepotem que ipsius testatoris. aut

liberorum masculorum ex dictis nepotibus ac per nepotes

ipsius testatoris, procreatorum de legitimo matrimomo voluit
et ordinavit quod dicta sua hereditas revertat et devertatur

ad Gerardum de Podio-buscano et Johanni de Podio-bus-

cano fratres filiosque Ramundi de Podio-buscano, condam

si vivant equis partihus in ipsos dividendis et si non vivant
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tamen sit sive sint de legitimo matrimonio quomodocumque
et quandocumque contingat aliquem heredem suorum su-

pra comprensorum mori infra puppillarem etatem vel alte-

rius quandocumque noluit dictus testator aliquam mulierem

ejus succedere nec matres uxorum sive sit ratione legitime
seu alterius quomodocumque.

Et in casu non existent alicujus seu aliquorum masculi

Seu masculorum de genere et cognomine ipsius testatoris

voluit quod bona et hereditas revertantur quatuor ordinibus

paupertatis Tholose videlicet fratrum minorum, predicato-

rum, augustinorum et de Carmelo Tholose juxta ordina-
tionem factam per dominum Pontium de Podio-buscano

patrem ipsius testatoris.

Et addidit idem testator quod revertantur hospitalibus
sancti Jacobi civitatis capitis pontis novi Tholose et hospi-
tali Sancti Spiritus civitatis Tholose equis partibus inter

ipsos quatuor conventus et duo hospitalia dividendis pro
omnibus eorum voluntatibus faciendis.

Constituit executores hujus testamenti dictum dominum

Petrum-Ramundi de Podio-buscano, Petrum Arnaldum de

Ponte et quemlibet ipsorum, Cassans aliud testamentum seu

alia testamenta preter istud quod voluit valere.

Actum Tholose in domo habitationis dicti domini Johan-

nis die vicesima tertia aprilis anno ab incarnatione Domini

millesimo quatercentesimo vicesimo octavo testes ad pre-
missa vocati et rogati per dictum testatorem : Johannes de

Cabanis serviens Regius et Bartholomeus Argelerii fenasse-

rius Tholose et ego Geraldus de Valea publicus Tholose

notarius qui presens testamentum recepi requisitus et roga-
tus per dictum testatorem. Et quia dictus magister Geraldus

de Valea morte preventus non scripsit nec in formam publi-
cam reddigere potuit post ejus mortem ego Guillermus Cava-

lini notarius Tholose publicus cum collatio librorum notula-

rum et protocolorum dicti defuncti extitit per nobiles viros

dominos de Capitulo Tholose cum litteris patentibus ab

ipsis emanatis et eorum sigillo quo utitur ad causas eorum
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curie inpendenti sigillatis quorum quidem litterarum colla-